Протокол №16
об итогах закупа изделий медицинского назначения на 2024 год, способом тендера.
	г. Талдыкорган                                                                         
	                                                           14 часов 00 минут 06 сентября 2024 год



	1. Тендерная комиссия в составе:

	

	Монгол А.М.
	Директор - председатель тендерной комиссии;

	Елибаев Г.К.
	Заместителя директора по лечебной работе – член комиссии;

	Байтагулова А.К.
	И.о. заместителя по экономическим вопросам – член комиссии;

	Инкибаев Д.К.
	Юрист– член комиссии;

	Садык С.С.
	Заведующий отделением гемодиализа– член комиссии;

	Раймжанов А.Е.
	Специалист отдела государственных закупок – секретарь тендерной комиссии;



провела тендер по закупу изделий медицинского назначения.	
2. Сумма, выделенная для данного тендера по закупу изделий медицинского назначения, составляет 21 690 000,00 (двадцать один миллион шестьсот девяносто тысяч) тенге 00 тиын в том числе по лотам:
    3.Заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время и дата представления заявки

	1
	ТОО «KazMedAlmaty»
	г. Алматы, пр.Абая 141/130
	11 часов 30 мин. 25.08.2024 г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ИП «GroMax»
	г.Кокшетау, ул.Акан-Серы 206/10
	14 часов 32 мин. 23.08.2024 г.



4. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

	№
п/п
	






Наименование
потенциального
поставщика
	Тендерная заявка
	Копия свидетельства о государственной регистрации
	Копия Устава или выписки о составе учредителей, участников или выписки из реестра держателей акций, или копии учредительного договора
	Копия документа предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности
	Сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности
	Копия сертификата о соответствии объекта  требованиям
GMP,GDP
	Ценовое предложение по форме
	Оригинал документа, подтверждающего внесение гарантийного обеспечения тендерной заявки
	Техническая часть
	Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров   и фарм. услуг, регис.удос. и пр.
	Местное содержание
	тендерной заявки в прошитом виде с пронумерованными страницами,  скрепленной подписью, с указанием на конверте наименования или юридического адреса потенциального поставщика, заказчика или организатора закупа

	1
	ТОО «KazMedAlmaty»
	+
	+
	+
	+
	+
	
	+
	+
	+
	+
	
	+

	2
	ИП «GroMax»
	+
	+
	+
	+
	+
	
	+
	+
	+
	+
	
	+


5. Потенциальными поставщиками приложены следующие ценовые предложения: 
	№ лота
	Наименование лота
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу
	ТОО «KazMedAlmaty»
	ИП «GroMax»

	1
	Диализатор  Fx-80 (площадью поверхности мембраны 1.8 кв.м)
	шт
	800
	8 400
	8 400
	

	2
	Диализатор Fx-60 (площадью поверхности мембраны 1.4 кв.м)
	шт
	700
	8 400
	8 400
	

	3
	Бикарбонат натрия 650 гр.
	шт
	160
	3 000
	3 000
	

	4
	Бикарбонат для гемодиализа 720 g
	шт
	1 000
	3 000
	3 000
	

	5
	Кровопроводящие магистрали артерия- вена AV-Set FMC 
	шт
	1 500
	3 100
	3 100
	

	6
	Фильтры DIASAFE
	шт
	12
	80 000
	72 000
	65 000


6. Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки: соответствия требованиям тендерной документации, полноты представленных документов, наименьшей цены на предоставляемые товары.
7. По результатам оценки и сопоставления представленных заявок тендерная комиссия РЕШИЛА:
- признать тендер по лотам №1-6 - состоявшимся и объявить победителей на оснований п.66  Параграфа 4 Приказа МЗРК №110.
   8. Наименования победителей по каждому лоту тендера и условия по которым определен победитель, с указанием торгового наименования. 
   9. Заключить договор о закупе до 13 сентября 2024 года, со следующими победителями:  
	№лота

	Наименование потенциального поставщика
	Сумма Договора
(тенге)

	1-5
	ТОО «KazMedAlmaty»
	20 730 000,00

	6
	ИП «GroMax»
	780 000,00



10. Экспертная комиссия не была привлечена, экспертное заключение отсутствует.
   Монгол А.М.                                                          Сакенова М.Б.                                                              Байтагулова А.К.                                                                  Инкибаев Д.К.                                                                         

                
  Садык С.С.
               
  
